
 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº ( 141/2022) – PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 061/2022 

– DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022 MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com 

CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E 

AGRICULTURA, através do secretário Antônio Marcelino Cumaru Pereira firma com a empresa LUCAS 

SILVESTRE ARAUJO & CIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF 16.634.804/0001-82 tendo como OBJETO a locação do imóvel situado à Avenida Wanderbilt 

Dias Bezerra nº 317, Loteamento Bela Vista, Quadra Q-XA Lote L-02 e terreno localizado na Rua Maria 

Pereira da Rocha, S/N, Loteamento Bela Vista, Quadra Q-XA, Lote L-01, o imóvel locado é destinado ao 

funcionamento das feiras de hortifrutis, carnes, cerais e quiosques de alimentação. Valor Global: R$ 

120.000,00 (cento e vinte mil reais). Com Vigência iniciada em 04/08/2022 com termo final dia 

04/08/2023. 

  

ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA 

Secretaria de Desenvolvimento e Econômico e Agricultura 

  

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:FE9F9EA0 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 10/08/2022. Edição 3149 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 

 


